关于中山博爱行动义工2016年9月
“服务之星”评选结果公示的通知

各社工机构、义工、志愿者服务队：
截止2016年10月10日已收到各服务队参评9月份“服务之星”申请表报送58份。经评审现将候选名单评选结果公示在中山博爱行动义工公众号、中山志愿服务网(网页连接http://zyzs.zsnews.cn/Home/Article/show/id/210/category_id/4.html)。
[bookmark: _GoBack]公示时间：
自即日始3个工作日，即10月17日至10月19日18:00止。公示期间，凡对评选结果有异议者，请及时向中山博爱行动义工秘书处反映。
联系人：梁诚珍
联系电话：88336055。

中山市慈善总会
中山博爱行动义工
2016年10月17日

中山博爱行动义工2016年9月“服务之星”评选结果公示

 9月“服务之星”名单（28名，排名不分先后）

【仁和服务队】：张彩芳、翁丽君、黄兵、原展鹏、颜锦慧
【同益服务队】：郑建伟、罗群玲
【心苑石岐服务队】：王彦杰、叶梓锋
【智慧中山服务队】：雷游天、李景静、	梁少玲
【联和东区服务队】：蔡兰
【臻善服务队】：梁深枝、梁志文、谢雪花
【慈爱服务队】：巫保洪
【乐善服务队】：李健芝
【豪情服务队】：熊玲香
【明德服务队】：杨小珍、郑婉姬
【向日葵服务队】：尚孜凡、陈英、周新兵、韩保留
【玖叁公益服务队】：施照华、杨小红、周少红